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Valmistelija 

Sivistysjohtaja Mika Huovinen, puh. 044 493 5611 

Toimivalta 

Joroisten kunnan hallintosääntö; 5. luku Toimielinten tehtävät ja toimivallan jako; 25 § 
Kunnanhallituksen tehtävät ja toimivalta; Kunnanhallitus päättää sopimuksiin ja hankintoihin 
liittyen 25) sopimuksista, sitoumuksista ja hankinnoista, siltä osin kuin päätösvaltaa ei ole 
siirretty lautakunnalle tai viranhaltijalle. 

Asia 

Joroisten kunta on Koha-Suomi Oy:n osakas muiden Lumme-kirjastojen tavoin. Kyseinen 
osakeyhtiö tuottaa omistajakunnilleen Koha-kirjastojärjestelmän ylläpito- ja kehittämispalvelut. 
Sen tärkein tavoite on turvata ajanmukainen ja kehittyvä kirjastojärjestelmä kohtuullisilla 
kustannuksilla kirjastojen käyttöön. Lisäksi Koha-Suomi Oy pyrkii edistämään kirjastojen välistä 
yhteistyötä ja osaamisen kehittämistä. 

Koha-Suomi Oy on lähestynyt osakaskuntia osakassopimuksen muuttamisen tiimoilta, koska 
Koha-Suomi Oy:n yhtiökokous on 16.6.2025 käsitellyt osakassopimuksen päivittämisestä 
seuraavasti: 

Kohta 17. 

Yhtiökokouksessa 2023 yhtiön hallitukselle annettiin tehtäväksi valmistella osakassopimukseen 
muutos, siten että osakas voi halutessaan yksipuolisesti luopua osakkuudestaan. 

Yhtiökokous päätti hyväksyä omalta osaltaan esitetyn osakassopimuksen. Yhtiökokous päätti, 
että osakassopimus lähetetään osakkaille hyväksyttäväksi. 

Osakassopimukseen on lisätty kohta 3.2. Osakkuudesta irtautuminen. Lisäys merkitty muutettuun 
sopimukseen punaisella. 

Yhtiökokouksen 16.6.2025 jälkeen Koha-Suomi Oy:n hallitus on seurannut hankintalain 
muutoksen etenemistä ja tulevia linjauksia. Hankintalain uudistus on viivästynyt eikä varmuutta 
lain lopullisesta muodosta vieläkään ole. Tämänhetkisen tiedon mukaan Koha-Suomi Oy voisi 
edelleen jatkaa kaikkien omistajiensa In-house-yhtiönä, joten lähetämme liitteenä olevan 
yhtiökokouksen hyväksymän osakassopimuksen kaikille omistajille hyväksyttäväksi. 

Muutettu osakassopimus on esityslistan liitteenä. 

Esittelijä 

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 

Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää hyväksyä Koha-Suomi Oy:n muutetun osakassopimuksen. 

Päätös 

  

 

 


